PacluntpoBKa pacxofoB Cy6beKTa ecTeCTBEHHbIX MOHOMONiA, OKa3blBatOLLLEro yCayru no nepefave 3n1eKTPOIHePrum (MOLLHOCTH) MO 3N1eKTPUYECKUM CeTAM, NPUHAAIEXALLMM Ha npaBe COGCTBEHHOCTU
WM VHOM 3aKOHHOM OCHOBaHUM TEPPUTOPUAIbHBIM CETEBBLIM OpPraHuU3aLusaM

3anonHseTcs:

Mepuog 3anonHeHus:
TpeGoBaHNA K 3aN0NHEHNIO:

OpraHu3saums:

M aeHTUdMUKALMOHHBIA HOMep Hanoronnatensiymka (MHH):
MecToHaxoxzeHue (agpec):

Cy6bekT PO:

OTyeTHbIIi Nepuop:

MokasaTens

1

Pacxofibl, yunTblBaeMble B LieNAX Hanoroo6n0XKeHNs NpubkbINK, BCero, B ToM
MartepuanbHble pacxofbl (Cymma cTpok 111, 112, 113)
Pacxogbl Ha NproBpeTeHMe Chipbs U MaTepuanos
Pacxofbl Ha NPUOGPETEHME 3NEKTPUUECKOI 3HEprin Ha
BH
CH1
CH2
HH
Pacxo/ibl Ha Np1oGpeTEHIe 3NIeKTPUUECKOI SHepTUn Ha
Pacxo/ibl Ha ONnaTy ycnyr CTOPOHHUX OpraHusaumii (cymma cTpok 121,
Pacxopbl Ha CTpaxoBaHue
Onnata ycnyr OAO "®CK E3C"
Onnata ycnyr no nepejaye 3NeKTPUUECKON 3HEPTiN, OKa3blBaeMbIX
Pacxofibl Ha PEMOHT OCHOBHbIX CPEACTB, BbIMONHAEMble MOAPSAAHBIM
Pacxogpl Ha onnaty Tpyaa
YnpaeneHyeckmii nepcoHan
CreuuanmcTbl 1 TeXHUYeCKne
OCHOBHbIE MPON3BO/ACTBEHHbIE paboume
CnpaBoYHO: CPeSHECNNCOUHAS YNCNEHHOCTb MPOMbILLINEHHO-
YnpaeneHyeckuii nepcoHan
CneuunanucTbl 1 TeXHNYeckne
OCHOBHbIe NPOM3BO/ACTBEHHbIE paboune
Pacxofibl Ha BbINNaTy CTPaxoBbIX B3HOCOB B [eHCUOHHbIM (OHE,
AMOPTU3ALMA OCHOBHbIX CPE/CTB
ApeHfa 1 TM3NHIoBble niaTexu (cymma cTpok 161, 162)
Mnara 3a apeHay umyLecTa
JIn3uHroBble naaTexu
Hanoru, ymeHbluaoune Hanoroo6naraemyto 6asy no Hanory Ha
Pacxo/bl Ha BbINNaTy NPOLEHTOB N0 KpeAuTaM, ymMeHbluatouime
Mpoune pacxoabl
Pacxofibl, He yunTbIBaeMble B LENAX Hanoroo6aoxeHns npubbinu, Beero, B
Bo3BpaT 3aeMHbIX CPE/iCTB Ha LieN MHBECTNPOrPaMMbI
Mpubbinb, HanpaBieHHas Ha MHBECTULUK

Cy6beKTaMu eCTECTBEHHbIX MOHOMO/MNIA, OKa3bIBAIOLYMMM YCAYTYW MO Nepeaye 3NEKTPOIHEPTUM (MOLYHOCTH) MO 3MEKTPUYECKUM CETSM, MPUHAANEXALMM Ha NpaBe COBCTBEHHOCTU
WU MHOM 3aKOHHOM OCHOBaHUW TeppUTOpUabHbIM CeTeBbIM OpraHM3aunam

KsapTanbHas

3anoNHSETCS OTAEMBHO MO KKAOMY CYBbeKTy PP

Egnnuua
u3MepeHust

ThIC.
ThIC.
ThIC.
ThIC.
TbIC.
TbIC.
ThiC. pyb.
ThIC.
ThIC.
ThiC.
ThIC.
ThIC.
TbIC.
TbIC
ThiC.
ThiC.
TbIC.
ThbIC.

yen.

yen.

yen.

yen.
ThiC.
ThiC.
TbIC.
TbIC.
ThIC.
ThiC.
ThbIC.
ThIC.
ThIC.
ThiC.
ThiC.

Kop
nokasa-
Tensa

100
110
m
112

113
120

122
123
124
130

140
150
160
161
162
170
180
190
200
210
220

3a 0THETHBI

nepwog, Bcero
no

npeanpuaTUio

1942 712
972 776
56 549
908 439
0
0
0
0
7787
24784
2544
22 240
0
0
278 215
61 473
63 398
161 757
437
62
83
292
86 126
268 081
216
216
0
28 006
0
284 509
234 082
0
177335

u3 rpadbl 4:
no Cy6bekty P®,
YyKasaHHOMY B
3arosioBke
opmb!

1942712
972 776
56 549
908 439

o o o

o

7787
24 784
2544
22 240
0
0
278 215
61 473
63 398
161 757
437
62
83
292
86 126
268 081
216
216
0
28 006
0
284 509
234 082
0
177 335

n3 rpatbl 5 N0 BUAAM fesTeNbHOCTN *

Mepepava
o pacn-peAenv-
TeNbHbIM CeTAM

1934 117
972 367
56 165
908 439
0
0
0
0
7763
24 767
2527
22 240
0
0
273 997
52 037
50 099
171 860
433
60
8l
288
84 842
268 054
215
215
0
27 680
0
282 196
234 082
0
177 335

TexHono-ruyeckoe
npucoein-HeHue

6 166

oool;;!;;gooooogg

3718
2051
1667

[SEENIEN

1130

Mepepayua
1 TeXHO-
101 Yec-Koe
npucoeam-
HeHve

8 (cymma
p.6un7)

1940 282
972 485
56 264
908 439

o oo

o

7782
24779
2539
22 240
0
0
277 716
61 473
63 398
161 258
433
62
83
288
85972
268 077
215
215
0
27958
0
283 081
234 082
0
177 335

Mpouvie BUABI
AeATENb-HOCTU

2430

285

co o wnuul OO0 oo

499

499

1429

o

3a
aHanoruyHbli
rep1og npe-
AblayLiero roaa,
BCero no
npeanpuaTUI0

10

2268 795
986 055
102 448
877 418

0
0
0
0
6 190
23 835
1760
22075
0
0
247 106
61 473
63 398
163 125
456
69
85
301
76 153
256 880
217
217
0
17721
0
660 828
321 045
0
60 609

n3 rpagbl 10: no
Cy6beKkTy PO,
yKasaHHoMy B
3arosnoBKe
opmbl

2268 795
986 055
102 448
877 418

0
0
0
0
6 190
23 835
1760
22075
0
0
247 106
61 473
63 398
163 125
456
69
85
301
76 153
256 880
217
217
0
17721
0
660 828
321 045
0
60 609

AKUMOHEPHOE 06LeCTBO "BOPOHEXCKANA FOPINEKTPOCETD"

3650000268

394036, r. BopoHex, yn. K. Mapkca, 4. 65

BopoHexckas 061

2023 r.

13 rpa<[>b1 10 No BuAaM AeATeNbHOCTM *

Mepegaya
no pacn-
pepenu-

TeNbHbIM

ceTsim

12

2204 922
941 224
57 666
877418

240 949
52 691
46 356
141 902
448
67
83
297
74 286
256 832
216
216
0
17488
0
650 111
321 045
0
60 609

Mepegaya
TexHono- Pek

" TexHo-
ruyeckoe

norunyec-Koe

npucoeu-

npucoeau-

HeHve
HeHvne

13 14 (cymma rp.

121 13)
8786 2213 708
216 941 440
186 57 852

0 877 418
0 0
0 0
0 0
0 0
30 6170
12 23 828
12 1753
0 22075
0 0
0 0
4291 245 240
2078 61 473
2213 63 398
0 161 258
4 452
2 69
2 85
207
1303 75 589
29 256 861
1 217
217
0 0
205 17693
0 0
2730 652 840
0 321 045
0 0

0 60 609

Mpoune
BUAbI
AesTenb-
HOCTH

15

55087
44 615
44 5%

=
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Tabnuua 1.6

Mpumeyanus:
npuHLMN
paspeneHns
nokasateneii no
cybbekTam P®
1 o Bugam
NeATeNbHOCTN
cornacHo OP[
npeanpuaTys

16

B cooTBETCTBUN C
yueTHolt
NoONNTUKOIA
aKLWOHEepHOro
obLecTsa
"BopoHexckas
ropaneKTpoceTs”



Mpubbinb, HanpaBeHHas Ha BbINNATY AVBUAEH/0B
Pacxopibl COLMaNnbHOro xapakTepa u3 NpuebInn
Mpoune pacxoabl 13 NPUGHLIAM B OTYETHOM Mepuose

Pacxofibl Ha ynnaTy Hanora Ha npu6binb

CnpaBoyHble MoKasaTenn:

W3 cTpokn 100 npsMble pacxofbl

W3 cTpokm 100 KOCBEHHbIE pacxoaa

Pacxofpbl Ha NproGpeTeHNe, COOPYXXEHNE U U3FOTOBNEHNE OCHOBHbIX
Cpe/CTB, a Takke Ha JOCTPOIiKY, 0060Py/A0BaHIe, PEKOHCTPYKLIO,
MO/IEPHM3ALMIO U TEXHUYECKOE NepeBOOPYKEHIE OCHOBHBIX CPe/aCTB
Pacxofjbl Ha PEMOHT OCHOBHBbIX CPeAiCTB (BK/tO4as apeH/0BaHHbIE),
BCEro, B TOM uucne:

marepuanbHble pacxoabl

pacxofbl Ha Onnaty Tpy/a v BbiNaary CTPaxoBbIx

Pacxofbl Ha PEMOHT OCHOBHbIX CPE/CTB, BbIMONHAEMbIA NOAPSAHBIM
cnoco6om

npoyue pacxogpl

Pacxopbl Ha NpUOGpPeTeHNe 3NEKTPUUECKON SHEPTUM B LieNnsX
KOMMEHCaLM1 KOMMEPYECKOro pacxoza (noTepb) aneKTpuyeckoi
SHEPruM B CeTAX

* MonHoe HauMeHOBaHWe BUJO0B AeATeNbHOCTH:

ThiC. py6.
ThiC. py6.
ThiC. py6.
ThiC. py6.

ThbIC. py6.
ThIC. py6.

ThIC. py6.

ThiC. pyb6.

ThIC. py6.

ThIC. py6.

ThbIC. py6.

ThIC. py6.

ThbIC. py6.

230 0
240 1058
250 55 689
300 105 711
400 1940 875
500 1837
600 503 702
700 275 316
46 234
229082
0
0
800 0

0 0 0 0 0
1058 1058 0 1058 0
55 689 55 689 0 55 689 0
105 711 54 559 33983 88 543 17 168
1940 875 1932 284 6 162 1938 446 2429
1837 1832 4 1836 0
503 702 365 961 130028 495 990 7712
275 316 275 316 0 275 316 0
46 234 46 234 0 46 234 0
229 082 229 082 0 229 082 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

rp. 6, 12 - okasaHue ycnyr no nepejaye 3NeKTPUYECKO 3Heprum (MOLLHOCTU) MO eAMHON HaLWoHanbHol (06LLEPOCCUIACKOI) aNeKTpUYecKoi ceTu;
rp. 7, 13 - 0KasaHwe ycnyr no TeXHONOrM4eckoMy NPUCOEAVHEHNIO K 3NIEKTPUUECKMM CETSM.

" B LeNnsix HacTosLLell TabnuLbl NOg NPOMbILLIEHHO-MPON3BOACTBEHHBIM MEPCOHANOM NOHUMAETCS MepPCoHas, PacXogbl Ha OniaTy TpyAa KOTOPOro yunTbiBatoTcs No cyeTy 20 ""OCHOBHOE NPOM3BOACTBO" .

PaclungpoBKa Ae6UTOPCKOI 3a0MKEHHOCTY, 3aeMHbIX CPEACTB 1 CTOMMOCTY aKTUBOB
13 rpagbl 5 N0 BUAAM JesATeNbHOCTH *

MokasaTens

[le6utopckas 3a40/MKEHHOCTb
B TOM 4KUCne No pacyeTam C NOKynaTenamn u 3akasdnkamu

3aeMHble CPe/CTBa, YUNTbIBAEMbIE B ONTOCPOUHbIX 06A3aTeNbCTBAX,
KOTOPble MOTYT 6bITb NPAMO OTHECEHBI Ha YCAYTU MO nepejaye
3N1eKTPO3HEPTUN MO PacmpeeNnTeNbHbIM CETAM 1 TeXHONOTMYecKoe
npucoeauHeHe

3aeMHble CPeAiCTBa, y4NTbIBaEMble B KPAaTKOCPOUHbIX 06A3aTeNbCTBAX,
KOTOpble MOTYT GbITh NPAMO OTHECEHbI Ha yCnyri Mo nepejade
3N1EKTPO3IHEPTUN NO PACTIPEAENUTENBHBIM CETSM 1 TEXHONOTNYECKOe
npucoeanHeHne

OCHOBHble CPeACTBa
ApeH[0BaHHbIE OCHOBHbIE CPE/CTBA
HesaBepLUeHHOe CTPOUTENLCTBO

* [MonHoe HanmeHoBaHMe BWAOB [1eATE/IbHOCTU!

EavHuya
n3MepeHust

ThIC. py6.

ThiC. pyb6.

ThiC. py6.

ThIC. py6.

ThbIC. py6.
ThiC. py6.
ThiC. py6.

Mo cocToAHUIO

Ha Havano
Koy
0T4eTHOro
nokasa- nepona
Tens puoaa.,
BCEro no
NpeAnpuUATUio
3 4
900 620 206
- X
1000 X
1100 X
1200 3936 630
1300 1172
1400 51 638

n3 rpabl 4: n
no Cy6bekTy P®, epeaasia
Mepegava W TeXHO-
yKasaHHOMY B TexHoso-ruyeckoe Mpouve Bnabl
no pacn-pezenu- norunyec-koe
3arosioBKe NpUCOeAH-HeHVe AeATeNb-HOCTN
TeNbHbIM CETAM npucoean-
thopmbl
HeHve
5 6 7 8 (cymma 9
rp.6un7)
620 206 X X X X
X 95 746 3349 X X
X 0 0 X X
X 0 0 X X
3936 630 X X 0 0
1172 X X 0 0
51 638 X X 0 0

rp. 6, 12 - OKa3saHue yCNyr no nepejaye 31eKTPUUECKON SHEPTUN (MOLYHOCTY) MO EAMHOI HALWMOHALHOM (0BLYEPOCCUIACKON) 3NEKTPUYECKON CeTH;
p. 7, 13 - oka3zaHve yCcnyr no TeXHON0rM4eckomy npucoeanHeHuo K aNeKTpPUYeCKUm CeTam.

BeayLupii crieumanmct otaena 6UsHec niaHMpoBaHus

172 000
3937
84499
55 046

2264 431
4 364

471 653

227393

26 492
134 050

66 851

Mo cocTosHMIO
Ha KOHely
OTYETHOro
nepuosa,
BCEro no
npeaAnpuATHI0

10

867 709

X

4060 998
254
131 548

172 000
3937

84 499
55 046

2264 431
4 364

471 653

227393
26 492
134 050

0
66 851

n3 rpacbl 10: no
Cy6beKTy PO,
yKasaHHOMY B
3arofioBKe
hopmbl

un

867 709

X

4060 998
254
131 548

172 000 0 172 000 0
3937 0 3937 0
84 499 0 84 499 0
30 825 15785 46 610 8436
2200 607 8751 2209 358 55073
4315 35 4350 14
406 226 62 403 468 630 3023
227 393 0 227393 0
26 492 0 26 492 0
134 050 0 134 050 0
0 0 0 0
66 851 0 66 851 0
0 0 0 0

Mpunoxenue K Tabnuue 1.6

u3 rpadbl 10 no BMAAM feATenbHOCTU * MpumeyaHns:
npuHLMN
n n pasgenenus
epenasia TexHono- epenata Mpoune nokasateneii no
no pacn- 1 TeXHo-
rnyeckoe BUfbI cybbekTam P®
pegenu- noruyec-koe
npucoeu- nesTenb- 1 Mo Bugam
TeNbHbIM npucoeam-
HeHve HOCTU [eATeNbHOCTU
ceTam HeHune
cornacHo OP[]
npeanpuaTUs
12 13 14 (cymma rp. 15 16
121 13)
X X X X
303 947 1999 X X
0 0 X X B cootseTcTBMM C
Y4ETHOIA
NONUTUKOI
aKLMOHEPHOTO
obuecTsa
0 0 X X " u
BopoHexckas
ropanekTpoceTs”
X X 0 0
X X 0 0
X X 0 0
H.B. lMonosa
~(nognuce) (Pamunus, ums, 0T4eCTBO)



